

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019\_091

**Stavba:** Bosou nohou kolem Hradištského kopce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.12.2019

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 393 200,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 393 200,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	1 393 200,00	292 572,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 685 772,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019\_091

**Stavba:** Bosou nohou kolem Hradištského kopce

Místo:

Datum: 23.12.2019

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 393 200,00</b>	<b>1 685 772,00</b>
SO 01	Bosou nohou CESTA	244 900,00	296 329,00
SO 02	Bosou nohou SPORTOVNÍ STEZKA A ALTÁN	1 148 300,00	1 389 443,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 393 200,00</b>	<b>1 685 772,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bosou nohou kolem Hradištského kopce

**Objekt: SO 01 - Bosou nohou CESTA**

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	244 900,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>244 900,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	244 900,00	51 429,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>296 329,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bosou nohou kolem Hradištského kopce

**Objekt:** SO 01 - Bosou nohou CESTA

Místo:

Datum: 23.12.2019

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>244 900,00</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>244 900,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Bosou nohou kolem Hradištského kopce

**Objekt: SO 01 - Bosou nohou CESTA**

Místo: Datum: 23.12.2019

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ZAKOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>244 900,00</b>
1	M	BBC	zhotovení lesní cesty	kpt	1,000	244 900,00	244 900,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bosou nohou kolem Hradištského kopce

**Objekt:** SO 02 - Bosou nohou SPORTOVNÍ STEZKA A ALTÁN

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 148 300,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 148 300,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 148 300,00	241 143,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 389 443,00</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bosou nohou kolem Hradištského kopce

**Objekt: SO 02 - Bosou nohou SPORTOVNÍ STEZKA A ALTÁN**

Místo: Datum: 23.12.2019

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ZAKOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 148 300,00</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 148 300,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: Bosou nohou kolem Hradištského kopce

Objekt: SO 02 - Bosou nohou SPORTOVNÍ STEZKA A ALTÁN

Místo: Datum: 23.12.2019

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ZAKOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 148 300,00**

1	M	BBCAI	Altán oprava stavby - dodávka + montáž	ks	1,000	190 000,00	190 000,00
2	M	BBC LS	LAVICE SET - DODÁVKA + MONTÁŽ	KS	2,000	26 000,00	52 000,00
3	M	BBC L	LAVICE samostatně - DODÁVKA + MONTÁŽ	ks	10,000	2 900,00	29 000,00
4	M	BBC IT	INFORMAČNÍ TABULE VELKÁ - DODÁVKA + MONTÁŽ	ks	2,000	20 000,00	40 000,00
5	M	BBC ITM	INFORMAČNÍ TABULKA MALÁ - DODÁVKA + MONTÁŽ	ks	11,000	3 000,00	33 000,00
6	M	BBC R	ROZCESTNÍK - DODÁVKA + MONTÁŽ	ks	3,000	1 600,00	4 800,00
7	M	BBC G	Grafický návrh a výroba malých a velkých informačních tabulí - dodávka + montáž	kpt	1,000	20 000,00	20 000,00
8	M	BBC P1	Balanc - dodávka + montáž	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
9	M	BBC P2	Balanc s více pružinami - dodávka + montáž	ks	1,000	90 000,00	90 000,00
10	M	BBC P3	Balanční kláda - dodávka + montáž	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
11	M	BBC P4	Kladina se zářezy - dodávka + montáž	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
12	M	BBC P5	Kladina zavěšená - dodávka + montáž	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
13	M	BBC P6	Balanční šlapáky - dodávka + montáž	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
14	M	BBC P7	Trampolína - dodávka + montáž	ks	2,000	123 000,00	246 000,00
15	M	BBC P8	Prales - dodávka + montáž	ks	1,000	90 000,00	90 000,00
16	M	BBC P9	Křivoklacky - dodávka + montáž	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
17	M	BBC P10	Smyslový chodník - dodávka + montáž	ks	1,000	52 000,00	52 000,00
18	M	BBC P11	Nášlapy - dodávka + montáž	ks	1,000	95 000,00	95 000,00
19	M	BBC P	Infopanel - lesní tematika	ks	3,000	30 000,00	90 000,00